
19-20.1.2023 г.

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг V кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране 4 състезатели
кат. 45 кг I кръг 1 2 3 4 

1 Ростислав Симеонов Варна 19469
2 Иван Кара ЦСКА 23377 II кръг 1 3 2 4
3 Димитър Караиванов Г.Оряховица 23469
4 Павлин Паунов Севлиево 20556 III кръг 1 4 2 3

кат. 125 кг

1 Деан Костов Стара Загора 19632 5 състезатели
2 Петър Иванов Севлиево 23284 I кръг 1 2 3 4 
3 Стефан Маринов Силистра 18882 II кръг 5 1 2 3 
4 Радостин Николов Севлиево 22102 III кръг 4 1 5 2 
5 Салих Каплан ЦСКА ЯП 19251 IV кръг 3 1 4 5 

V кръг 2 4 3 5 

кат. 42 кг 6 състезатели
1 Александър Росенов Стражица 18423 I кръг 1 2 4 5

II кръг 3 1 6 4
№ Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т. III кръг 2 3 5 6 

група "А" - 48 кг
Класи

ране

А1 Хюсеин Арифов Сливен 20285

А2 Кристиян Демирев Черн Бс 20758

А3 Симеон Сидерас Ямбол 18150 1st "A"

2nd "B"
В1 Кристиян Василев МК Шумен 19600

В2 Алиджан Мехмедов Черн Бс 22798 1st "B"
В3 Николай Стефанов Севлиево 22739 2nd "A"

кат. 51 кг
А1 Есад Бозали Локомотив Пд 20513

А2 Христо Абаджиев Локомотив Пд 20136 1st "A"
А3 Баръш Бейхан Димитровград 20568 2nd "B"

1st "B"
В1 Мартин Кирилов Севлиево 23282 2nd "A"
В2 Иван Чавдаров Елхово 20345

В3 Даниел Ангелов Сливен 20283

кат. 48 кг

1/2 финал Финал 1-2

Финал 1-2

Финал 3-4

Финал 3-4

1/2 финал

тотал

кат. 48 кг

ДЛП - свободна - кадети



кат. 55 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Мехмед Мехмед Черн Бс 18679

2 Мураз Иляз Караманци 179475

3 Георги Илиев ЕВ-ВТ 192

4 Стивън Спасов Ямбол 22307

5 Петър Дончев ИП-ВТ 22368

6 Айлин Османов Русе 18308

7 Билял Колаш Момчилград 23514

8 Александър Джорински Варна 2159

9 Пламен Стоянов ЕВ-ВТ 21120

10 Пресиян Димитров Добрич 179601

11 Станислав Йорданов Стражица 23482

12 Теодор Цонев Станка Златева 20317

13 Кристиян Методиев Варна 20173

14 Георги Тодоров Стара Загора 18388

15 Алекс Фотев Димитровград 1857

16 Ивайло Гаджев Сливен 19196

17 Тихомир Стоянов Стара Загора 18145

18 Момчил Недялков Г.Оряховица 18733

19 Евгени Ефтимов Търговище 20573

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 60 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Каан Хаджимехмед Димитровград 18883

2 Габриел Василев Стара Загора 179534

3 Беркай Тефик Караманци 179474

4 Александър Иванов Севлиево 23285

5 Мехмед Пашов Локомотив Пд 19335

6 Алпай Алиев Търговище 22521

7 Иван Петров Ямбол 18289

8 Станимир Станев Търговище 20244

9 Емре Михайлов Момчилград 21324

10 Ник Дойчинов ИП-ВТ 19189

11 Кристиян Йорданов Стражица 18417

12 Християн Биков ЦСКА ЯП 21162

13 Йордан Иванов Варна 22733

14 Ангел Кехайов Сандански 18172

15 Антоан Николов Русе 1920

16 Рашид Владев Стражица 18419

17 Янислав Гунгалов Севлиево 22103

18 Виктор Станчев ЦСКА ЯП 20459

19 Николай Ангелов Г.Оряховица 18826

20 Румен Джамбазов Сандански 179558

21 Михаил Сейкел Локомотив Пд 19461

22 Ердал Алиев Търговище 20245

23 Никола Колев Стара Загора 22337

24 Лазар Мечкаров Сандански 22515

25 Борис Бонев Димитровград 178886

26 Асен Асенов Севлиево 19270

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 65 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Андрей Петков Димитровград 1858

2 Ердал Галип Черн Бс 179311

3 Пламен Христозов Димитровград 1856

4 Николай Ников Сливен 18211

5 Севдалин Ангелов Стражица 23483

6 Звезделин Иванов Стара Загора 19204

7 Константин Димитров Левски 20855

8 Янаки Марчоков Локомотив Пд 20139

9 Алтан Иванчев Шумен 20552

10 Илкер Фахредин Караманци 19475

11 Денис Курдов ЕВ-ВТ 1863

12 Едуард Енчев Сливен 20289

13 Виктор Иванов Силистра 23502

14 Стилян Рачев Бургас Бс 19235

15 Стиван Великов Севлиево 22102

16 Даниел Стоянов Сливен 178929

17 Кристиян Иванов Локомотив Пд 19121

18 Никола Колев ЛС Глоджево 179548

19 Светозар Николаев Севлиево 23480

20 Максим Захариев Варна 2160

21 Христо Драгнев ЦСКА ЯП 20303

22 Красимир Асенов Момчилград 23516

23 Тодор Кутев Левски 20854

24 Николай Ганчев Севлиево 23283

25 Борис Банчев Станка Златева 18202

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 71 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Онур Османов Русе 2022

2 Димитър Дражев Левски 1922

3 Стилян Джоров Сандански 178939

4 Александър Сърбинов Сливен 178930

5 Борислав Бориславов ИП-ВТ 22146

6 Борис Иванов Русе 19777

7 Семих Зюхтиев Сливо поле 18321

8 Мартин Георгиев Г.Оряховица 20339

9 Валентин Боянов Левски 18690

10 Берк Искендер АВ Хасково 19778

11 Христо Петров Сливен 18208

12 Аднан Таиров Търговище 19622

13 Иван Иванов Ямбол 18147

14 Йордан Шезаил Стражица 179343

15 Иван Иванов Бургас Бс 18632

16 Никола Ковачев Черн Бс 179141

17 Тихомир Драгиев Стара Загора 178974

18 Шабан Шабан Черн Бс 18681

19 Браян Мехмед Стара Загора 18387

20 Ивайло Георгиев Черн Бс 23512

21 Божидар Добрев Стара Загора 19508

22 Гюндован Байрям АВ Хасково 19612

23 Азис Таиров Локомотив Пд 18200

24 Йордан Атанасов Бургас Бс 18887

25 Стоян Сашев Средец 19214

26 Николай Стойков Локомотив Пд 18477

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 80 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Алекси Христакиев Димитровград 19772

2 Георгий Швемлер Варна 2161

3 Чавдар Павлов Димитровград 18520

4 Константин Райков Черн Бс 179315

5 Румен Димов Станка Златева 179352

6 Каан Демиров Шумен 18834

7 Григор Чернаков Стара Загора 179167

8 Алекс Александров Левски 178918

9 Георги Илиев Левски 114

10 Петър Стефанов Търговище 179135

11 Умур Пантелеев ИП-ВТ 22370

12 Красимир Димитров АВ Хасково 22236

13 Сейхан Бейзат Шумен 20745

14 Джейхан Мекушев Локомотив Пд 19336

15 Огнян Шутов Сандански 19770

16 Никола Маринов ЦЕ-ВТ 23229

17 Виктор Маринов Сливо поле 19760

18 Окан Салиев Лозница 1999

19 Еркан Алиев Локомотив Пд 19767

20 Йоско Йосков Сливен 19192

21 Мартин Стефанов Елена 18511

22 Виктор Рачев Бургас Бс 22373

23 Йоан Петров ЕВ-ВТ 22517

24 Християн Кънчев ЕВ-ВТ 182

25 Берк Баратли ДК Асеновград 23414

26 Гюлен Даудов ЛС Глоджево 19607

27 Михаил Убчев Стара Загора 21337

28 Владислав Христов Левски 2027

29 Владислав Билий Варна 23364

30 Салим Митков Момчилград 23515

31 Борислав Иванов Стара Загора 19629

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 92 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Ефе Зекерие Добрич 18277

2 Никола Петров Станка Златева 18201

3 Никола Андонов Казанлък 23474

4 Деан Петров Варна 1872

5 Алпер Йонков ЕВ-ВТ 185

6 Ербай Назъмов Шумен 23511

7 Джамал Юсеин Черн Бс 18680

8 Георги Сусоев Силистра 23503

9 Джан Ъшък Търговище 20574

10 Иван Ангелов Елхово 19617

11 Валентин Борисов Черн Бс 20760

12 Иво Милев Бургас Бс 19750

13 Фаридин Фаридин Добрич 179228

14 Стоян Стоянов Силистра 23504

15 Иванин Бонев Добрич 19259

16 Павел Йорданов Лозница 22291

17 Кольо Стоянов Сливен 18213

18 Ахмед Ахмед АВ Хасково 18831

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. 110 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Генади Йорданов Ямбол 21280

2 Евгени Милев Сандански 18170

3 Ангел Рачев Бургас Бс 22372

4 Онур Яшар Русе 19608

5 Александър Димитров РВ-МГ ВТ 23525

6 Мартин Медаров ЦСКА ЯП 20744

7 Даниел Димитров Димитровград 18518

8 Мартин Илиев Русе 2023

9 Диан Мънев ЦСКА ЯП 1824

10 Александър Петров Левски 2234

11 Калоян Енчев Сливен 178928

12 Божидар Георгиев Бургас Бс 22374

13 Иван Ковачев Силистра 19649

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



ТЕПИХ "А"
кат. 48 кг

1 А1 Хюсеин Арифов Сливен А2 Кристиян Демирев Черн Бс
2 В1 Кристиян Василев МК Шумен В2 Алиджан Мехмедов Черн Бс

кат. 60 кг
3 2 Габриел Василев Стара Загора 3 Беркай Тефик Караманци
4 4 Александър Иванов Севлиево 5 Мехмед Пашов Локомотив Пд
5 6 Алпай Алиев Търговище 7 Иван Петров Ямбол
6 9 Емре Михайлов Момчилград 10 Ник Дойчинов ИП-ВТ
7 11 Кристиян Йорданов Стражица 12 Християн Биков ЦСКА ЯП
8 15 Антоан Николов Русе 16 Рашид Владев Стражица
9 17 Янислав Гунгалов Севлиево 18 Виктор Станчев ЦСКА ЯП

10 20 Румен Джамбазов Сандански 21 Михаил Сейкел Локомотив Пд
11 22 Ердал Алиев Търговище 23 Никола Колев Стара Загора
12 24 Лазар Мечкаров Сандански 25 Борис Бонев Димитровград

кат. 65 кг
13 2 Ердал Галип Черн Бс 3 Пламен Христозов Димитровград
14 4 Николай Ников Сливен 5 Севдалин Ангелов Стражица
15 6 Звезделин Иванов Стара Загора 7 Константин Димитров Левски
16 9 Алтан Иванчев Шумен 10 Илкер Фахредин Караманци
17 11 Денис Курдов ЕВ-ВТ 12 Едуард Енчев Сливен
18 15 Стиван Великов Севлиево 16 Даниел Стоянов Сливен
19 17 Кристиян Иванов Локомотив Пд 18 Никола Колев ЛС Глоджево
20 21 Христо Драгнев ЦСКА ЯП 22 Красимир Асенов Момчилград
21 23 Тодор Кутев Левски 24 Николай Ганчев Севлиево

ТЕПИХ "Б"
кат. 51 кг

22 А1 Есад Бозали Локомотив Пд А2 Христо Абаджиев Локомотив Пд
23 В1 Мартин Кирилов Севлиево В2 Иван Чавдаров Елхово

кат. 71 кг
24 2 Димитър Дражев Левски 3 Стилян Джоров Сандански
25 4 Александър Сърбинов Сливен 5 Борислав Бориславов ИП-ВТ
26 6 Борис Иванов Русе 7 Семих Зюхтиев Сливо поле
27 9 Валентин Боянов Левски 10 Берк Искендер АВ Хасково
28 11 Христо Петров Сливен 12 Аднан Таиров Търговище
29 15 Иван Иванов Бургас Бс 16 Никола Ковачев Черн Бс
30 17 Тихомир Драгиев Стара Загора 18 Шабан Шабан Черн Бс
31 20 Ивайло Георгиев Черн Бс 21 Божидар Добрев Стара Загора
32 22 Гюндован Байрям АВ Хасково 23 Азис Таиров Локомотив Пд
33 24 Йордан Атанасов Бургас Бс 25 Стоян Сашев Средец

кат. 92 кг
34 3 Никола Андонов Казанлък 4 Деан Петров Варна
35 15 Иванин Бонев Добрич 16 Павел Йорданов Лозница

кат. 110 кг
36 2 Евгени Милев Сандански 3 Ангел Рачев Бургас Бс
37 4 Онур Яшар Русе 5 Александър Димитров РВ-МГ ВТ
38 6 Мартин Медаров ЦСКА ЯП 7 Даниел Димитров Димитровград
39 9 Диан Мънев ЦСКА ЯП 10 Александър Петров Левски
40 11 Калоян Енчев Сливен 12 Божидар Георгиев Бургас Бс

ТЕПИХ "С"
кат. 125 кг

41 1 Деан Костов Стара Загора 2 Петър Иванов Севлиево

42 3 Стефан Маринов Силистра 4 Радостин Николов Севлиево

кат. 80 кг
43 2 Георгий Швемлер Варна 3 Чавдар Павлов Димитровград
44 4 Константин Райков Черн Бс 5 Румен Димов Станка Златева
45 6 Каан Демиров Шумен 7 Григор Чернаков Стара Загора
46 8 Алекс Александров Левски 9 Георги Илиев Левски
47 10 Петър Стефанов Търговище 11 Умур Пантелеев ИП-ВТ
48 12 Красимир Димитров АВ Хасково 13 Сейхан Бейзат Шумен
49 14 Джейхан Мекушев Локомотив Пд 15 Огнян Шутов Сандански
50 16 Никола Маринов ЦЕ-ВТ 17 Виктор Маринов Сливо поле
51 18 Окан Салиев Лозница 19 Еркан Алиев Локомотив Пд
52 20 Йоско Йосков Сливен 21 Мартин Стефанов Елена
53 22 Виктор Рачев Бургас Бс 23 Йоан Петров ЕВ-ВТ
54 24 Християн Кънчев ЕВ-ВТ 25 Берк Баратли ДК Асеновград
55 26 Гюлен Даудов ЛС Глоджево 27 Михаил Убчев Стара Загора
56 28 Владислав Христов Левски 29 Владислав Билий Варна
57 30 Салим Митков Момчилград 31 Борислав Иванов Стара Загора

кат. 55 кг
58 3 Георги Илиев ЕВ-ВТ 4 Стивън Спасов Ямбол
59 12 Теодор Цонев Станка Златева 13 Кристиян Методиев Варна
60 16 Ивайло Гаджев Сливен 17 Тихомир Стоянов Стара Загора

кат. 45 кг
61 1 Ростислав Симеонов Варна 2 Иван Кара ЦСКА
62 3 Димитър Караиванов Г.Оряховица 4 Павлин Паунов Севлиево

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - КАДЕТИ
20-21.01.2023 г. - ГР. ВРАЦА

ПРОГРАМА - 1 кръг


